
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
Тайшетское муниципальное образование  

«Тайшетское городское поселение» 
Дума Тайшетского городского поселения 

(третий созыв) 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
от 29.09.2016 г.    г.Тайшет    № 267 
 
О внесении изменение в решение 
Думы Тайшетского городского 
поселения от 24.04.2013г. № 87 «Об 
утверждении структуры 
администрации Тайшетского 
городского поселения в новой 
редакции 
 

В целях повышения эффективности деятельности администрации Тайшетского 
городского поселения, в соответствии со ст.ст.14,37 Федерального закона "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.ст.31,41 
Устава Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», 
Дума Тайшетского городского поселения  
 

РЕШИЛА: 
 
 

1. Внести в решение Думы Тайшетского городского поселения от 24.04.2013г. № 87 
«Об утверждении структуры администрации Тайшетского городского поселения в новой 
редакции» следующие изменения: пункт «1.6.Ведущий специалист по ГО, ЧС и пожарной 
безопасности» исключить  

2. Администрации Тайшетского городского поселения опубликовать настоящее 
решение Думы в официальных средствах массовой информации. 

3.Настоящее решение Думы распространяется на правоотношения, возникшие с 1 
августа 2016 года. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Председатель Думы Тайшетского 
городского поселения        О.В.Бычкова 
 
Глава Тайшетского муниципального  
образования «Тайшетское городское поселение»    А.М.Заика 




